
Жұмыс бағдарламасының мазмұны мен нысанын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2018 жылғы 31 мамырдағы № 223 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 13 
маусымда № 17051 болып тіркелді.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т у і !
      Осы бұйрық 29.06.2018 бастап қолданысқа енгізіледі.
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" 2017 жылғы 27 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Кодексі 278-бабының  сәйкес 13-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес көмірсутек шикізатын немесе уранды 1-қосымшаға
барлауға арналған келісімшартқа жұмыс бағдарламасының нысаны мен мазмұны;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес көмірсутек шикізатын немесе уранды 2-қосымшаға
өндіруге арналған келісімшартқа жұмыс бағдарламасының нысаны мен мазмұны;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес көмірсутек шикізатын немесе уранды барлау 3-қосымшаға
мен өндіруге арналған келісімшартқа жұмыс бағдарламасының нысаны мен мазмұны 
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Жер қойнауын пайдалану 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерін ресми
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерін мерзімді баспасөз басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 



министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың ,  және 2) 3) 4) 
 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді беруді тармақшаларында

қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2018 жылғы 29 маусымнан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Энергетика министрі Қ.Бозымбаев

 

Қазақстан Республикасы
Энергетика министрінің

2018 жылғы 31 мамырдағы
№ 223 бұйрығына

1-қосымша
 Нысан

Көмірсутек шикізатын немесе уранды барлауға арналған келісімшартқа жұмыс 
бағдарламасы ______________(пайдалы қазбаның түрі көрсетіледі) барлауға 
арналған келісімшарттың қолданылу мерзімі кезеңінде жер қойнауын 
пайдаланушы көрсетілген мерзімдерде келісімшарт аумағында мынадай жұмыс
түрлерін орындауға міндеттенеді.

Бап атауы

Өлшем бірлігі шыршы километр (бұдан әрі – 
шаршы км), құма километр (бұдан әрі – қума 
км), метр (бұдан әрі – м), бригада/ауысым (
бұдан әрі бр/а), миллион текше метр (бұдан әрі 
– млн. текше м)

барлығы
1 -
жыл

2 -
жыл

3 -
жыл

қаржылық міндеттемелер (ҚМ) мың теңге

инвестициялар, барлығы мың теңге

күрделі шығындар, барлығы мың теңге

оның ішінде: ғимараттар, 
құрылыстар

мың теңге

жайластыру, қайта жаңарту мың теңге

машина, құрал-жабдықтар мың теңге

көлік құралдары мың теңге

қоршаған ортаны қорғауға/
тазалық құрылғыларына 
жұмсалатын шығындар

мың теңге

барлауға арналған шығындар, 
барлығы

мың теңге

геологиялық түсіру жұмыстары
мың теңге

шаршы км

литогеохимиялық жұмыстар
мың теңге

сынама



тау-кен жұмыстары мың теңге

текше метр

геофизикалық жұмыстар, 
жиыны:

мың теңге

оның ішінде сейсмикалық 
барлау (2 D және/немесе 3 D)

мың теңге

қума км

шаршы км

сейсмикалық барлау деректерін
өңдеу мен түсіндіру

мың теңге

қума км

шаршы км

сейсмикалық барлау деректерін
қайта өңдеу мен түсіндіру

мың теңге

қума км

шаршы км

қиыршық тасты барлау және 
басқа да геофизикалық 
зерттеулердің түрлері

мың теңге

нүктелер/шаршы км

электробарлау

мың теңге

қума км

шаршы км

магниттік барлау
мың теңге

шаршы км

ұңғымалардағы геофизикалық 
зерттеулер және ұңғымалық 
геофизика

мың теңге

м

геофизикалық мәліметтерді 
өңдеу

мың теңге

гидрогеологиялық жұмыстар
мың теңге

бр/а

инженерлік-геологиялық 
жұмыстар

мың теңге

бр/а

зертханалық және 
технологиялық зерттеулер

мың теңге

бұрғылау жұмыстары

мың теңге

қума м

ұңғыма

объектілерді сынау мен байқау
мың теңге

нысандар

бастапқы өңдеу мың теңге

геологиялық барлау бойынша 
басқа да жұмыстар (көрсету) 
Оның ішінде:

мың теңге

геологиялық барлау 
жұмыстарының қорытындысы 
бойынша есеп құрастыру

мың теңге



жобалау мың теңге

ұңғыманы сынау немесе 
сынамалы пайдалану/ 
тәжірибелік-өнеркәсіптік 
өндіру кезіндегі (пайдалы 
қазбаны көрсету)

мың тонна/ млн.текше м/ мың текше м.

айдалған судың көлемі мың текше м.

газдың көлемі мың текше м

іске асыру көлемі мың тонна/ млн.текше м/ мың текше м

жалпы жоба және өнім түрлері 
бойынша жиынтық табыс

мың теңге

технологиялар сатып алу мың теңге

оның ішінде отандық 
технологиялар

мың теңге

ө ң і р д і ң  
әлеуметтік-экономикалық 
дамуы және оның 
инфрақұрылымдарын дамыту

мың теңге

жер қойнауы жағдайының 
мониторингі

мың теңге

тәуекелді сақтандыру, барлығы мың теңге

(негізгі түрлерін көрсету) мың теңге

тарату қорына жіберілетін 
аударымдар

мың теңге

ҚР азаматтарын оқыту, 
біліктілігін жоғарылату, қайта 
даярлау

мың теңге

ҒЗжТКЖ-ға шығындар мың теңге

келісімшарттық аумақты 
қайтару

%

жұмыс істейтін қызметкерлер 
саны

адам

оның ішінде Қазақстандық 
кадрлар

адам

жанама шығыстар (негізгі 
баптарды көрсету)

мың теңге

оның ішінде Қазақстан 
аумағында

мың теңге

еңбекақы төлеу қоры мың теңге

келісімшарттық әрекеттерді 
орындау барысында салықтар 
және бюджетке төленетін басқа 
да міндетті төлемдер, барлығы

мың теңге

бонустар мың теңге

тарихи шығындар мың теңге



(Бюджетке төлеуге жататын 
барлық салықтар мен міндетті 
төлемдерді көрсету)

мың теңге

 

Қазақстан Республикасы
Энергетика министрінің

2018 жылғы 31 мамырдағы
№ 223 бұйрығына

2-қосымша
 Нысан

Көмірсутек шикізатын немесе уранды өндіруге арналған келісімшартқа жұмыс 
бағдарламасы ___________________(пайдалы қазбаның түрі көрсетіледі) 
өндіруге арналған келісімшарттың қолданылу мерзімі кезеңінде жер қойнауын 
пайдаланушы көрсетілген мерзімдерде келісімшарт аумағында мынадай жұмыс
түрлерін орындауға міндеттенеді

Бап атауы өлшем бірлігі Барлығы 1 -
жыл

2 -
жыл

3 -
жыл

қаржылық міндеттемелер (ҚМ) мың теңге

инвестициялар, барлығы мың теңге

күрделі шығындар, барлығы мың теңге

оның ішінде: ғимараттар, құрылыстар, өндірістік нысандар мың теңге

жайластыру, қайта жаңарту, инфрақұрылымдық нысандар (
нысандардың тізімін көрсету)

мың теңге

машиналар, құрал-жабдықтар мың теңге

көлік құралдары мың теңге

қоршаған ортаны тазалық құрылғыларына/қорғауға 
жұмсалатын шығындар

мың теңге

өндіру шығындары, барлығы мың теңге

тау-кен дайындық жұмыстары
қума м

мың текше м

күрделі тау жұмыстары
қума м

мың текше м

пайдалану мақсатындағы барлау жұмыстары
қума м

мың текше м

сынау сынама

пайдалану мақсатындағы бұрғылау

мың теңге

қума м

ұңғыма

өндіруге жөніндегі өзге шығындар (қайтадан іске қосу, 
ұңғымаларды жөндеу)

мың теңге

бастапқы өңдеу (жұмыстардың тізімін көрсете отырып) мың теңге

басқа да пайдалану шығындары (негізгі баптарды ашып 
көрсете отырып)

мың теңге



өндіру көлемі: (пайдалы қазбаны көрсету)
мың тонна/млн 
текше м/мың текше
м

айдалған судың көлемі мың текше м

газ көлемі мың текше м

іске асыру көлемі
мың тонна/млн 
текше м/мың текше
м

жоба бойынша жалпы және өнім түрлері бойынша 
жиынтық табыс

мың теңге

технологиялар сатып алу мың теңге

оның ішінде отандық технологиялар мың теңге

өңірдің әлеуметтік-экономикалық дамуы және оның 
инфрақұрылымдары дамыту

мың теңге

жер қойнауы жай-күйінің мониторинг мың теңге

ҒЗжТКЖ-ға шығындар мың теңге

тәуекелдерді сақтандыру, барлығы мың теңге

(негізгі түрлерін көрсету) мың теңге

тарату қорына аударымдар мың теңге

ҚР азаматтарын оқыту, біліктілігін арттыру, қайта даярлау мың теңге

жұмыс істейтін қызметкерлердің саны адам

олардың ішінде Қазақстандық кадрлар адам

жанама шығыстар (негізгі баптарды көрсету) мың теңге

оның ішінде Қазақстан Республикасының аумағында мың теңге

оның ішінде еңбекақы төлеу қоры мың теңге

келісімшарттық әрекеттерді орындау барысында салықтар 
және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер, 
барлығы

мың теңге

қол қойылатын бонус мың теңге

тарихи шығындар мың теңге

коммерциялық табу бонусы мың теңге

(барлық салықтар мен бюджетке төлеуге жататын міндетті 
төлемдерді көрсету)

мың теңге

салық салынатын пайда мың теңге

салық төленгеннен кейін кәсіпорынның иелігінде қалатын 
таза табыс

мың теңге

жылдық ақша ағыны мың теңге

дисконттау ставкалары 10, 15 және 20 пайыздарға тең 
болған кездегі жобаның таза ағымдағы келтірілген құны;

мың теңге

жоба бойынша жалпы жоба рентабельділігінің ішкі 
нормасы

%

 

Қазақстан Республикасы
Энергетика министрінің



2018 жылғы 31 мамырдағы
№ 223 бұйрығына

3-қосымша
 Нысан

Көмірсутек шикізатын немесе уранды барлау мен өндіруге арналған 
келісімшартқа жұмыс бағдарламасы _______________(пайдалы қазбаның түрі 
көрсетіледі) барлау мен өндіруге арналған келісімшарттың қолданылу мерзімі 
кезеңінде жер қойнауын пайдаланушы көрсетілген мерзімдерде келісімшарт 
аумағында келесі жұмыс түрлерін орындауға міндеттенеді

Бап атауы өлшем 
бірлігі

барлығы 1 -
жыл

2 -
жыл

3 -
жыл

қаржылық міндеттемелер (ҚМ) мың теңге

инвестициялар, барлығы мың теңге

күрделі шығындар, барлығы мың теңге

оның ішінде: ғимарат, құрылыстар мың теңге

жайластыру, қайта жаңарту мың теңге

машиналар, құрал-жабдықтар мың теңге

көлік құралдары мың теңге

қоршаған ортаны қорғауға/ тазалық құрылғыларына жұмсалатын 
шығындар

мың теңге

геологиялық барлауға арналған шығындар, барлығы мың теңге

геологиялық түсіру жұмыстары мың теңге

литогеохимиялық жұмыстар
мың теңге

сынама

тау-кен жұмыстары
мың теңге

шаршы.м

геофизикалық жұмыстар, барлығы: мың теңге

оның ішінде сейсмикалық барлау (2 D жеке/немесе 3 D)

мың теңге

қума км

шаршы км

сейсмикалық барлау деректерін өңдеу мен түсіндіру

мың теңге

қума км

шаршы км

сейсмикалық барлау деректерін қайта өндей және қайта түсіндіру

мың теңге

қума км

шаршы км

қиыршық тасты барлау және геофизикалық зерттеулердің басқа 
түрлері

мың теңге

нүкте /
шаршы км

электробарлау

мың теңге

кума км



шаршы км

магниттік барлау
мың теңге

шаршы км

ұңғымалардағы геофизикалық зерттеулер және ұңғымалық 
геофизика

мың теңге

м

геофизикалық деректерді өңдеу мың теңге

гидрогеологиялық жұмыстар
мың теңге

бр/см

инженерлік-геологиялық жұмыстар
мың теңге

бр/см

зертханалық және технологиялық зерттеулер мың теңге

бұрғылау жұмыстары

мың теңге

қума м

ұңғыма

объектілерді сынама алу мен сынақтан өткізу
мың теңге

нысан

геологиялық барлау бойынша басқа да жұмыстар оның ішінде: мың теңге

жобалау мың теңге

геологиялық барлау жұмыстарының қорытындысы бойынша есеп 
құрастыру

мың теңге

өндіруге арналған шығындар, барлығы мың теңге

тау-кен дайындық жұмыстары
қума м

мың текше 
м

таудағы күрделі жұмыстар
қума м

мың текше 
м

пайдалану мақсатындағы барлау жұмыстары
қума м

мың текше 
м

сынау сынама

пайдалану мақсатындағы бұрғылау

мың теңге

қума м

ұңғыма

өндіруге байланысты басқа да шығындар (қайтадан іске қосу, 
ұңғымаларды жөндеу)

мың теңге

алғашқы өндеу (жұмыстар тізбесін көрсетіңіз) мың теңге

басқа да пайдалану шығындары (негізгі баптарды ашып көрсете 
отырып)

мың теңге

өндіру көлемі: (пайдалы қазбаны көрсету)

мың тонна/
млн.текше.м
/
мың.текше.м

айдалған судың көлемі мың.текше.м



газ көлемі мың.текше.м

жүзеге асыру көлемі

мың тонна/
млн.текше.м
/
мың.текше.м

жоба бойынша жалпы және өнім түрлері бойынша жиынтық табыс мың теңге

технологияларды сатып алу мың теңге

оның ішінде отандық технологиялар мың теңге

өңірдің әлеуметтік- экономикалық дамуы және оның 
инфрақұрылымдарының дамуы

мың теңге

жер қойнауы жағдайының мониторингі мың теңге

тәуекелді сақтандыру, барлығы мың теңге

(негізгі түрлерін көрсету) мың теңге

тарату қорына жіберілетін аударымдар мың теңге

ҚР азаматтарын оқыту, біліктілігін жоғарылату, қайта даярлау мың теңге

ҒЗ ж ТКЖ-ға арналған шығындар мың теңге

аумақты қайтару мың теңге

жұмыс істейтін қызметкерлердің саны адам

оның ішінде қазақстандық кадрлар адам

жанама шығыстар, барлығы мың теңге

оның ішінде Қазақстан Республикасының аумағында мың теңге

оның ішінде еңбекті төлеу қоры мың теңге

келісімшарт бойынша қызметті іске асыру шеңберіңде салық және 
бюджетке басқа да міндетті төлемдер, барлығы

мың теңге

қол қою бонусы мың теңге

тарихи шығындар мың теңге

коммерциялық табу бонусы мың теңге

(бюджетке төлеуге жататын барлық салықтар мен міндетті 
төлемдерді көрсету)

мың теңге

салық салынатын кіріс мың теңге

салық төленгеннен кейін кәсіпорынның иелігінде қалатын таза 
кіріс

мың теңге

жылдық ақша ағыны мың теңге

дисконттау ставкаларының 10%, 15% және 20% болған кездегі 
жобаның таза ағымдағы келтірілген құнының өлшемдері;

мың теңге

жоба бойынша жалпы рентабельділігінің ішкі нормасының 
көрсеткіші

%

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


